1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK MÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:      /BC-UBND                    Đăk Môn, ngày       tháng       năm 2025

BÁO CÁO

 Về việc báo cáo kinh phí bổ sung có mục tiêu từ ngân sách cấp huyện cho

ngân sách cấp xã trước khi sắp xếp

Thực hiện Công văn số 351/STC-QLNS ngày 19/7/2025 của Sở Tài chính

Tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kinh phí bổ sung có mục tiêu từ ngân sách cấp

huyện cho ngân sách cấp xã trước khi sắp xếp.

Xã Đăk Môn được thành lập trên cơ sở sáp nhập 02 xã (xã Đăk Môn, xã Đăk

Kroong cũ) sau khi rà soát xác định số kinh phí bổ sung có mục tiêu từ ngân sách

cấp huyện cho ngân sách cấp xã trước khi sắp xếp gồm kinh phí bổ sung đầu năm

và kinh phí bổ sung trong năm như sau:

1. Kinh phí bổ sung đầu năm:     1.524 triệu đồng.

2. Kinh phí bổ sung trong năm:      497,701 triệu đồng.

3. KP đã thực hiện 6 tháng đầu năm:      691,96 triệu đồng.

4. Dự toán còn lại:      1.329,74 triệu đồng.

                               (Chi tiết phụ lục kèm theo)

Trên đây là báo cáo nguồn kinh phí bổ sung có mục tiêu từ ngân sách cấp

huyện cho ngân sách cấp xã trước khi sắp xếp. UBND xã Đăk Môn báo cáo Sở Tài

chính tỉnh được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính (b/c);

- TT Đảng ủy xã (đ/b);

- TT HĐND xã (đ/b);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (t/d);

- Phòng Kinh tế (t/h);

 - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trà

		2025-08-05T07:46:39+0700

		2025-08-05T08:33:39+0700

		2025-08-05T12:02:12+0700

		2025-08-05T12:02:12+0700

		2025-08-05T12:02:12+0700

		2025-08-05T12:02:12+0700